

Sørens Farve og Tapet ApS

**Storegade 11
6740 Bramming**

CVR-nr. 26 99 09 20

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Vivian Dyg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sørens Farve og Tapet ApS
Storegade 11
6740 Bramming

Telefon: 75 17 43 78

CVR-nr.: 26 99 09 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2004

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karina Dyg, direktør
Vivian Dyg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med maling, gardiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 132.039, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.396.605.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.830.570	1.767.943
Personaleomkostninger	1	<u>-1.661.233</u>	<u>-1.459.202</u>
Resultat før finansielle poster		169.337	308.741
Finansielle indtægter	2	0	131
Finansielle omkostninger	3	<u>-52</u>	<u>-37.079</u>
Resultat før skat		169.285	271.793
Skat af årets resultat	4	<u>-37.246</u>	<u>-61.754</u>
Årets resultat		<u>132.039</u>	<u>210.039</u>
Overført resultat		<u>132.039</u>	<u>210.039</u>
		<u>132.039</u>	<u>210.039</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.007.312</u>	<u>863.987</u>
Varebeholdninger		<u>1.007.312</u>	<u>863.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.632	70.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.500	0
Andre tilgodehavender		96.835	96.835
Selskabsskat		50.754	4.246
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.677</u>
Tilgodehavender		<u>221.721</u>	<u>179.124</u>
Likvide beholdninger		<u>2.207.182</u>	<u>1.952.957</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.436.215</u>	<u>2.996.068</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.436.215</u></u>	<u><u>2.996.068</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.271.605</u>	<u>2.139.566</u>
Egenkapital		<u>2.396.605</u>	<u>2.264.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.350	129.168
Anden gæld		<u>856.260</u>	<u>602.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.039.610</u>	<u>731.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.039.610</u>	<u>731.502</u>
Passiver i alt		<u>3.436.215</u>	<u>2.996.068</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.139.566	2.264.566
Årets resultat	0	132.039	132.039
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.271.605	2.396.605

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.929.527	2.054.527
Årets resultat	0	210.039	210.039
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.139.566	2.264.566

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.566.954	1.354.987
Pensioner	30.096	30.096
Andre omkostninger til social sikring	58.950	58.251
Andre personaleomkostninger	<u>5.233</u>	<u>15.868</u>
	<u>1.661.233</u>	<u>1.459.202</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>131</u>
	<u>0</u>	<u>131</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52</u>	<u>37.079</u>
	<u>52</u>	<u>37.079</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>37.246</u>	<u>61.754</u>
	<u>37.246</u>	<u>61.754</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Selskabet indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 144.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel fra både lejers og udlejers side.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.